

AO.0012.4.16.2015

**PROTOKÓŁ NR 16/2016
Z POSIEDZENIA
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I KULTURY FIZYCZNEJ
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO
z dnia 19 maja 2016r.**

W posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, które odbyło się w dniu 19 maja 2016r. w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance udział wzięli członkowie Komisji, Wicestarosta Nowotomyski – Tomasz Kuczyński, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj oraz Dyrektor Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance – Izabela Kałek.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Komisja, przed rozpoczęciem obrad, zwiedziła teren Zespołu Szkół oraz gospodarstwa.

Przewodniczący Komisji powitał wszystkich członków Komisji oraz zaproszonych gości, a następnie odczytał proponowany porządek obrad:

1. Realizacja zadań Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej.
2. Analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
3. Wnioski i opinie Komisji. Sprawy różne.

Przewodniczący zapytał, czy do porządku obrad są jakieś uwagi? Uwag nie było.

Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie.

Wszyscy byli „za” jego przyjęciem.

Przewodniczący powitał wszystkich członków dwóch Komisji oraz zaproszonych gości i podziękował Pani Dyrektor Kałek za możliwość skorzystania z pomieszczeń Szkoły w celu odbycia posiedzenia Komisji. Przewodniczący poprosił panią Dyrektor o kilka słów na temat funkcjonowania Zespołu Szkół.

Izabela Kałek – Dyrektor ZSRCKU w Trzciance przedstawiła kierunki kształcenia oraz funkcjonowanie Szkoły i gospodarstwa.

Po krótkiej dyskusji **Przewodniczący** przeszedł do punktu „Realizacja zadań Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej” i poinformował, że Dyrektor Biblioteki zwróciła się z prośbą o przełożenie tego tematu na kolejne posiedzenie Komisji.

W dalszej kolejności **Przewodniczący** przeszedł do punktu „Analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu”.

Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego w 2015 roku.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

Projekty uchwał Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie:

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że są dodatkowe dwa projekty uchwał: w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2016 oraz w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2016 – 2027. Skarbnik Powiatu omówiła przedmiotowe projekty uchwał.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2016.

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2016 – 2027.

b) absolutorium z wykonania budżetu na 2015 rok

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie absolutorium z wykonania budżetu na 2015 rok.

c) zatwierdzenia projektu "Powiat Nowotomyski stawia na rodzinę" do realizacji w 2016 - 2018 roku współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.1. Usługi społeczne - projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 oraz zawarcia z Gminą Nowy Tomyśl, Gminą Opalenica oraz organizacjami pozarządowymi, jako partnerami spoza sektora finansów publicznych umowy o partnerskiej współpracy

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu "Powiat Nowotomyski stawia na rodzinę" do realizacji w 2016 - 2018 roku współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.1. Usługi społeczne - projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 oraz zawarcia z Gminą Nowy Tomyśl, Gminą Opalenica oraz organizacjami pozarządowymi, jako partnerami spoza sektora finansów publicznych umowy o partnerskiej współpracy.

d) uchylenia Uchwały Nr XIII/87/2015 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie zatwierdzenia projektu "Integracja i aktywizacja społeczno - zawodowa osób z terenu województwa" do realizacji w 2016 - 2017 roku współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz zawarcia z Gminą Nowy Tomyśl umowy o partnerskiej współpracy

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/87/2015 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie zatwierdzenia projektu "Integracja i aktywizacja społeczno - zawodowa osób z terenu województwa" do realizacji w 2016 - 2017 roku współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz

zawarcia z Gminą Nowy Tomyśl umowy o partnerskiej współpracy.

e) *określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków*

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Sprawozdanie z realizacji "Programu współpracy na 2015 rok Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego".

Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej jednogłośnie i bez uwag przyjęła Sprawozdanie z realizacji "Programu współpracy na 2015 rok Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego" jako materiał na XVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

W punkcie „Wnioski i opinie Komisji, Sprawy różne” Przewodniczący zapytał, czy członkowie Komisji mają jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji
Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej

Lech Sadowski

Protokolant:
Agnieszka Henicz